
    امام(ره) نگرش جامعی به مسئله وحدت داشتند

  

نماینده ولی فقیه و امام جمعه زنجان، بیان کرد: دشمنان اسلام سود و منفعت خود را در اختلاف بین

مسلمین می بینند؛ امام(ره) تمام ادیان توحیدی را در یک افق بالا به مانند خورشیدی که می تابد تجلی

دین را در سنت پیامبراسلام می دیدند.

آیت االله علی خاتمی نماینده ولی فقیه و امام جمعه زنجان در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری

تقریب با اشاره به اندیشه تقریبی امام خمینی(ره) و تأثیرات این نگرش بر جهان اسلام، اظهار داشت:

تفکر و نگرش امام راحل بر پایه اسلام اصیل بنا نهاده شده بود، این اصول عبارتند از قرآن کریم ،

سنت رسول االله و معصومین می باشد.

وی، افزود: در واقع این نگرش و بینش اسلامی، خمیر مایه وحدت در میان مسلمین است، این اندیشه مایه

رحمت ، عطوفت برای غیر مسلمین و برای هدایت بشریت قرار گرفته است.

وی ادامه داد: ایشان تمام ادیان توحیدی را در یک افق بالا به مانند خورشیدی که می تابد تجلی دین



را در سنت پیامبراسلام می دیدند.

وی عنوان کرد: امام نگرش جامعی به این مسئله داشتند؛ دشمنان اسلام  با هر رنگ و عنوان از مسئله

اتحاد و صفوف متحد مسلمان واهمه دارند و به همین دلیل امام مسئله وحدت را تاکید می نمودند.

این عالم اهل شیعه، تصریح کرد: این مسئله عامل وحدت و انسجام و یکپارچگی حدود یک میلیون و هفتصد

هزار نفر است؛ یکی از نکاتی که ایشان هشدار می دادند عدم علاقه دشمنان اسلام به اهل سنت و تشیع است

و در نگاه دشمنان هر مذهب از اسلام دشمن شناخته خواهد شد.

وی بیان کرد: دشمنان اسلام سود و منفعت خود را در اختلاف بین مسلمین می بینند؛ استکبار و رژیم نژاد

پرست صهیونیست و حامیانشان به مانند انگلیس و آمریکا مشاهده کردند که اسلامی که آموزه هایش مطابق

فطرت انسانی است و موجب وحدت و تمدن نوین در میان آحاد مسلمانان می باشد، تلاش آنان را خنثی نموده

است.

وی در پایان تاکید کرد:امام راحل این مسئله را گوش زد نمود و با ابتکار عمل در اعلام هفته وحدت ،

بهانه را از دشمن که در نظر داشت با تفاوت تاریخ میلاد پیامبراسلام اختلاف بیافکند، گرفت و اعلام کرد

هفته ای را برای تکریم میلاد در نظر داریم؛ مسلمانان باید به سرمایه اصلی خود یعنی، ایمان ،

پیامبر واحد ، قرآن و سیره و سنت رسول االله توجه نمایند تا وحدت حفظ شده و از توطئه دشمنان برحذر

مانند.
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